Kroz izvesno vreme izaćiće na francuskom jeziku čitava jedna knjižica u

kojoj će sistematski biti izložena cela stvar.

Moliću vas da me izvinite što vam dosađujem, molim vas da mi dostavite vaše kompletno

mišljenje i ono što bi se o tome publikovalo, kao i da primite iskrene pozdrave od vašeg

2/14 April 1898 Đ. M. Stanojevića,

Prof. Vel. Šk. u Beogradu

Stanojevićeva knjiga o Centralnim silama u prirodi izašla je tek posle osam godina, a šta je i

da li je Tesla intezivnije učestvovao u Stanojevićevim razmišljanjima o analogijama u arhivskoj

građi nije sačuvano.